令和７年４月 16 日

 学校長殿

数学科主任殿

数学科諸先生

神奈川県高等学校教科研究会

                        会 長  岡野 正之

                       数学部会長   波呂 房江

数学部長  柳澤 隆規

（ 公 印 省 略 ）

神奈川県高等学校教科研究会数学部会  令和７年度研究大会の開催について(依頼)

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より数学部会の活動に対しご理

解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記の件について次のとおり開催しますので、貴校職員の出張について、ご配慮

くださいますようお願い申し上げます。

・主  催  神奈川県高等学校教科研究会数学部会

・日  時  令和７年５月 21 日(水)

・会  場  県立横浜修悠館高等学校

・受  付  14:00～

【教材展示 14:00～17:00】

Ⅰ 公開授業      14：40～15：30（ビデオ視聴）

Ⅱ 研究協議      15：45～16：45

Ⅲ 部会総会      17：00～

１ 開式のことば

２ 部会長挨拶

３ 議事(議長選出 )

    （１）令和６年度部会事業報告

  （２）令和６年度会計決算報告

  （３）令和７年度本部役員承認

  （４）令和７年度部会事業計画並びに会計予算案の協議

４ 閉式のことば

５ 諸連絡

※ 旅費につきましては、まことに恐縮でございますが、貴校にて負担してください。

問合せ先

県 立 横 浜 翠 嵐 高 等 学 校  柳 澤  隆 規

電話 045-311-5825